c 3.(21 DE 4.
(cs

c)

Rig, 0, 5

Rubrica

MUNICIPIO DE GRACA

Termo de Adjudicação
Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE GRACA

Edital: 07.002/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE GRACA, sr.(a) Fernando Wilson Fernandes Silva, no uso das atribuições legais, conforme
legislação vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 07.002/2024 que
institui o presente Novo Registro de preços, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Empresa: Total:
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA R$ 64.366,56

FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA R$ 397.257,00

Lote 1:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Item: FORMULA INFANTIL EM Pb. LACTENTE A PARTIR DO 6° MÊS 400GRS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 40,88 240,00 R$ 9.811,20 R$ 10.812,00 -R$ 1.000,80

Lote 2:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO CEREAL 400GRS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 103,00 800,00 R$ 82.400,00 R$ 92.656,00 -R$ 10.256,00

Lote 3:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: DIETA PRONTA PARA USO  ENTERAL  OU ORAL EM PO 400GRS PARA LACTENTES 0 A 12 MESES

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 140,00 144,00 R$ 20.160,00 R$ 21.222,72 -R$ 1.062,72

_ --- Lote 4:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: LEITE EM PÓ INTEGRAL 380GR5

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 25,00 70,00 R$ 1.750,00 R$ 1.796,90 -R$ 46,90

Lote 5:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: LEITE EM Pb ZERO LACTOSE 380GR5

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 21,10 210,00 R$ 4.431,00 R$ 4.433,10 -R5 2,10

Lote 6:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Item: COMPOSTO LÁCTEO INFANTIL EM P0 400g

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 36,99 264,00 R$ 9.765,36 R$ 9.955,44 -R$ 190,08
--

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 1

DE
c9\''

Irc;

cc3 ,
Pag•

MN ONO DE GRACA
RuVIca

Lote 7:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: FORMULA INFANTIL ORIGINAL EM PC) 400g

Valor Unitário:  Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 256,00 550,00 R$ 140.800,00 R$ 141.135,50 -R$ 335,50

Lote 8:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: FORMULA INFANTIL EM PO ORIGINAL LCP UPGREADE 400GRS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

-R$ 9,50 R$ 220,00 50,00 R$ 11.000,00 R$ 11.009,50

Lote 9:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL EM PO 400GRS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 214,20 500,00 R$ 107.100,00 R$ 114.655,00 -R$ 7.555,00

Lote 10:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: FENIX COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Item: SUPLEMENTO ALIMENTAR INFANTIL EM PO. CRIANÇAS DE 4 A 10 ANOS 850GRS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 123,40 240,00 R$ 29.616,00 R$ 29.618,40 -R$ 2,40

Lote 11:
Situação: Adjudicação
Empresa vencedora: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA
Item: FÓRMULA POLIMERICA. NORMOCALORICA HIPERPROTEiCA (1,5) ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E  GLUTEN,  1L

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 44,79 1000,00 R$ 44.790,00 R$ 52.380,00 -R$ 7.590,00

Data e horário da Adjudicação:

çJ
oU )} J 7

Fernando Wilson Fernandes Silva
Secretaria de Saúde

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil 2

	Page 1
	Page 2